CENTRE EQUESTRE DU MOLLIN - 27/02/2022
009 - Club 1 Vitesse
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Concurent
CAVALIER

GIRAUDET MAXENCE
CHAUVIRE OSCAR

GENY MARINE

LAINS MILLA

GRENON GRANGER ALBANE
FRUHAUF COSSON ISALINE
GOYAU LYLOU

HAURAI CAMILLE
ROBIN CELESTE
BEAUMONT PAOLINE
FERRADI SAMY
BRUN AMELIE
BONNAMY AMBRE
SQUIBAN NICOLAS
MANIGLIER RAPHAEL
GODARD IZEANE
MOURAIN LISA
GIRAUDET NINON
REDOUTE JADE
HERVE LUCIE
DELATTRE APOLLINE
POIRIER MATHIS
GRAIZEAU GLADYS
TESSON DIDIER
BECERRA EMY
PORTE TOMAZ

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

VESPA DE CORNILLERE
FELINE DE CHARDET
UKRA DES MERS

UNICO DE LA BORDERIE
FLAMENCO

BIWA DE TREILLE

UTAH DU PRE GRASLON

AMOUR DU MATIN
UNICO DE LA BORDERIE
SINJARIGHT

ECLAIRE DU PREGRASLON

SCHABNIK DES GATS
ALASKA DE LA RIVE
TOPAZE DE RETZ
ELIXIR DE PIA

CUPIDON DU PREGRASLON

URFAUT D'HELBY

DON DRAPER DE LA RIVE
TOPAZE DE RETZ
ALASIVE

BAKARA DU PREGRASLON

ARAMIS DU PRE GRASLON

ROSABEL DES POIRIERES
VERYBEL DES POIRIERES
UTAH DU PRE GRASLON
BELLINDA DE GHEVER
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TEMPS
49.57
51.29
54.57
58.88
65.02
52.94
54.80

58.42
60.91
62.59
65.07
57.93
58.39
62.74
68.00
76.56
78.82
92.43
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